N licitatie-publica.ro

Servicii de curatenie

[.D.: 100622841

Data
publicarii

Termenul
limita
pentru

depunere:

Descriere:

25.07.24 Coduri 90910000 90524100 90524400 90911000 90919000 90919200
CPV 90920000 90921000 90922000 90923000 98311000 98311100
98341000

12.09.24 Pretul 27.453.000,00 EUR

12:00 estimativ: 10.151.000,00 EUR
16.622.000,00 EUR
38.858.000,00 EUR
30.931.000,00 EUR
25.252.000,00 EUR
55.664.000,00 EUR
74.788.000,00 EUR
279.719.000,00 EUR

Servicii de cazare; Servicii de gestionare a spalatoriilor; Servicii de colectare de rufe pentru
spalat; Servicii de deratizare; Servicii de deparaztare; Servicii de dezinfectie si de
dezinsectie; Servicii de igienizare a instalatiilor; Servicii de curatare a birourilor; Servicii de
curatare a birourilor, a scolilor si a echipamentului de birou; Servicii de curatare a
locuintelor, a constructiilor si a ferestrelor; Servicii de colectare, de transport si de eliminare
a deseurilor spitalicesti; Servicii de colectare a deseurilor spitalicesti



